

Årsredovisning för
Mr Happy AB

556763-0008

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Amanda Bengtsson
Styrelseledamot

2026-03-25

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Mr Happy AB, 556763-0008, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm bedriver verksamhet inom artisteri och musikproduktion.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat väsentligt under räkenskapsåret till följd av två genomförda turnéer, en hösten 2024 och en sommaren 2025.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	1 417 819	260 102	385 138	248 361
Resultat efter finansiella poster	654 405	236 811	142 760	-297 578
Soliditet %	92,9	98,7	93,2	95,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	318 222	236 811
Balanseras i ny räkning		236 811	-236 811
Vinstutdelning		-50 000	
Årets resultat			654 405
Belopp vid årets utgång	100 000	505 033	654 405

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	505 033
Årets resultat	654 405
Summa	1 159 438
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 159 438
Summa	1 159 438

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 417 819	260 102
Övriga rörelseintäkter		0	208 105
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 417 819	468 207
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-80 907	-24 181
Övriga externa kostnader		-98 366	-57 005
Personalkostnader	2	-592 059	-161 053
Övriga rörelsekostnader		0	-78
Summa rörelsekostnader		-771 332	-242 317
Rörelseresultat		646 487	225 890
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 918	10 921
Summa finansiella poster		7 918	10 921
Resultat efter finansiella poster		654 405	236 811
Resultat före skatt		654 405	236 811
Årets resultat		654 405	236 811

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		28 840	28 840
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		897 924	0
Summa kortfristiga fordringar		926 764	28 840
Kassa och bank			
Kassa och bank		429 330	634 755
Summa kassa och bank		429 330	634 755
Summa omsättningstillgångar		1 356 094	663 595
SUMMA TILLGÅNGAR		1 356 094	663 595

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		505 033	318 222
Årets resultat		654 405	236 811
Summa fritt eget kapital		1 159 438	555 033
Summa eget kapital		1 259 438	655 033
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 989	0
Övriga skulder		93 667	8 562
Summa kortfristiga skulder		96 656	8 562
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 356 094	663 595

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-25

Stockholm

Amanda Bengtsson

2026-03-25

Amanda Bengtsson

Datum

Styrelseledamot